

Årsredovisning

för

Taborca AB

559172-2623

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Taborca AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 3 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malung den 3 januari 2023



Christer Paunia



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

2023010906315

Årsredovisning

för

Taborca AB

559172-2623

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Taborca AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar främst konsultationer och försäljning inom IT, företagsutveckling, ekonomi och juridiska frågor. Dessutom tillhandahålls fastighetsrelaterade tjänster, fordonsreparationer samt förvaltning av fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Malung.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	350	568	127	478
Resultat efter finansiella poster	249	313	31	136
Soliditet (%)	77,4	59,4	54,6	62,9

Under året har omsättningen minskat jämfört med närmast föregående år vilket beror på en medveten minskning av utförda tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 431	247 300	325 731
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		247 300	-247 300	0
Årets resultat			237 224	237 224
Belopp vid årets utgång	50 000	75 731	237 224	362 955

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 731
årets vinst	237 224
	312 955
disponeras så att i ny räkning överföres	312 955
	312 955

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

350 233

568 306

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

350 233

568 306

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-57 561

Övriga externa kostnader

-268 705

-110 692

Personalkostnader

2

-32 898

-87 124

Summa rörelsekostnader

-301 603

-255 377

Rörelseresultat

48 630

312 929

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

200 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

0

Summa finansiella poster

200 004

0

Resultat efter finansiella poster

248 634

312 929

Resultat före skatt

248 634

312 929

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 410

-65 629

Årets resultat

237 224

247 300

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3 270 000 270 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 270 000 270 000

Summa anläggningstillgångar 270 000 270 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 21 750

Övriga fordringar 2 620 686

Summa kortfristiga fordringar 2 620 22 436

Kassa och bank

Kassa och bank 196 569 256 155

Summa kassa och bank 196 569 256 155

Summa omsättningstillgångar 199 189 278 591

SUMMA TILLGÅNGAR 469 189 548 591

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 50 000 50 000

Summa bundet eget kapital 50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 75 731 28 431

Årets resultat 237 224 247 300

Summa fritt eget kapital 312 955 275 731

Summa eget kapital 362 955 325 731

Kortfristiga skulder

Skatteskulder 3 864 58 083

Övriga skulder 102 370 164 777

Summa kortfristiga skulder 106 234 222 860

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 469 189 548 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 000	0
Omklassificeringar		270 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 000	270 000
Utgående redovisat värde	270 000	270 000

Malung den 2 januari 2023


Christer Paunia